

Holdsport.dk ApS
Graven 3 B, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 33 76 55 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Frank Bjergø
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdsport.dk ApS Graven 3 B 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 76 55 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Frank Bjergø, Formand Rasmus Dissing Pedersen Rasmus Kjølhede Porsgaard
Direktion	Frank Bjergø
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Bjergø Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed ved udbud af online værktøjer til koordinering af holdsportsgrene samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.465.768 kr. mod 3.432.256 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.480.932 kr. mod -646.930 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Årets start har været negativ påvirket af Covid-19, og deraf nedlukkede aktiviteter. Årets resultat er dog positivt påvirket med 418 t.kr. vedrørende kompensation fra hjælpepakker i forbindelse med Covid-19.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabet har i 2022 fået en kapitaltilførsel på 6.350 t.kr., der skal sikre den fortsatte udvikling af selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.465.768	3.432.256
2 Personaleomkostninger	-5.049.086	-4.180.638
Driftsresultat	-1.583.318	-748.382
Andre finansielle indtægter	2.392	2.113
3 Øvrige finansielle omkostninger	-46.135	-64.615
Resultat før skat	-1.627.061	-810.884
Skat af årets resultat	146.129	163.954
Årets resultat	-1.480.932	-646.930
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.480.932	-646.930
Disponeret i alt	-1.480.932	-646.930

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	33.044	18.767
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.044</u>	<u>18.767</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>33.044</u>	<u>18.767</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	157.076	213.081
Udsudte skatteaktiver	0	366.646
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	348.821	0
Andre tilgodehavender	77.290	134.504
Periodeafgrænsningsposter	29.995	6.829
Tilgodehavender i alt	<u>613.182</u>	<u>721.060</u>
Likvide beholdninger	<u>1.477.729</u>	<u>1.760.971</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.090.911</u>	<u>2.482.031</u>
Aktiver i alt	<u>2.123.955</u>	<u>2.500.798</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	141.203	121.267
	Overført resultat	<u>-1.376.753</u>	<u>-375.886</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.235.550</u>	<u>-254.619</u>
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	1.026.434	0
	Anden gæld	<u>336.113</u>	<u>294.941</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.362.547</u>	<u>294.941</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	25.621
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	625
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.824	86.592
	Anden gæld	<u>1.963.134</u>	<u>2.347.638</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.996.958</u>	<u>2.460.476</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.359.505</u>	<u>2.755.417</u>
	Passiver i alt	<u>2.123.955</u>	<u>2.500.798</u>
1	Særlige poster		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	121.267	-375.885	-254.618
Kontant kapitaludvidelse	19.936	480.064	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.480.932</u>	<u>-1.480.932</u>
	<u>141.203</u>	<u>-1.376.753</u>	<u>-1.235.550</u>

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>		
Indtægter:				
Kompensation vedr. Covid-19 hjælpepakker	418.241	521.480		
	<u>418.241</u>	<u>521.480</u>		
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:				
Bruttofortjeneste	418.241	521.480		
Resultat af særlige poster netto	<u>418.241</u>	<u>521.480</u>		
2. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	4.950.509	4.105.919		
Andre omkostninger til social sikring	98.577	74.719		
	<u>5.049.086</u>	<u>4.180.638</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>		
3. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	46.135	64.615		
	<u>46.135</u>	<u>64.615</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2021</u>	
Kreditinstitutter i øvrigt	1.026.434	0	1.026.434	138.357
Anden gæld	336.113	0	336.113	0
	<u>1.362.547</u>	<u>0</u>	<u>1.362.547</u>	<u>138.357</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Vækstefonden, 1.026 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>157</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet skatteaktiv for ca. 575 kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder. Leje i opsigelsesperioden er 97 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjergø Holding ApS, CVR-nr. 33780990 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
